2023年4月7日

お取引先様各位

株式会社ワッツ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より格別のご愛顧を賜り、深く御礼申し上げます。

　さて、先般より報道等にてご高承の通り、鉄鋼やアルミなどの金属類および石油由来の樹脂や

繊維等の原材料の高騰が続いております。

　今般、来たる５月１日より長年ご愛顧いただいておりますELSリヤワイパーキャップにつきましても、

下記の部材高騰を受け価格を改定せざるを得なくなりました。

・真鍮製品の原材料となる銅及び亜鉛の価格高騰

・クリスタル・ガラス(正規スワロフスキー)調達価格の上昇

さらに、それに加えて物流コストも急上昇している状況です。

　弊社といたしましても、これまで経費削減や、製造工場との合理化の推進等行ってまいりましたが、

いよいよ自助努力では吸収できなくなってしまいました。

　つきましては、誠に申し訳ございませんが、下表のとおり販売価格の変更を実施させていただきます。

何卒、ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬 具

ELSリヤワイパーキャップの価格改定について